
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/163/20 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub Senior + w Piotrowicach dla mieszkańców Gminy 
Zawichost 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 1378 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2020 poz. 1876) Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Klub Senior+ w Piotrowicach, który jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów z terenu Gminy 
Zawichost. 

§ 2. Siedziba Klubu mieści pod adresem Piotrowice 26, 27-630 Zawichost 

§ 3. Klub Senior+ w Piotrowicach funkcjonuje w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawichoście. 

§ 4. Klub Senior +  zapewnia wsparcie seniorom - osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 + poprzez 
umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji. 

§ 5. Przedmiotem działania Klubu Senior + jest w szczególności aktywizowanie środowiska seniorów do 
wspólnego i zorganizowanego spędzania wolnego czasu oraz motywowanie seniorów do działań na rzecz 
samopomocy i działań woluntarystycznych na rzecz innych. 

§ 6. Działania skierowane do uczestników są zróżnicowane w zależności od potrzeb indywidualnych 
i predyspozycji uczestników. 

§ 7. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Senior + jest odpłatne. Odpłatność z tytułu uczestnictwa w Klubie 
reguluje odrębna uchwała Rady Miejskiej Zawichost. 

§ 8. Szczegółową organizację i zasady działania Klubu Senior + w Piotrowicach oraz kryteria uczestnictwa 
określi Regulamin Organizacyjny Klubu Senior +. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 4804



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Edyta Rębiś 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4804


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2020-12-23T10:56:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




